報道関係各位 発信年月日 令和６年６月３日
送付枚数

（本紙含む）
3枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順

主任主事

高橋 かれん
（0836）82-1115

件名
一般参加者を募集します！
令和６年度山陽小野田市アウトリーチ事業

「ゴスペル ＤＥ スマイルナイト～心に響くハーモニー～ＶＯＬ．３」

内   容

令和４年度にスタートした「ゴスペル ＤＥ スマイルナイト～心に響くハーモニー～」の第３回

を開催するにあたって、下記のとおり一般参加者を募集します。つきましては、イベント及び募集

内容についてお知らせします。

記

【ゴスペルＤＥスマイルナイト～心に響くハーモニー～ＶＯＬ．３について】

１ 開催日時  １２月７日（土） 開演 １７：００ １時間程度

２ 会  場  おのだサンパーク 外シンデレラ階段（山陽小野田市中川六丁目４－１）

３ 出  演  Gospel choir SPIRITS（下関市：代表 福田
ふ く だ

 えい子
こ

氏）

              一般参加者（公募）

４ プログラム 調整中

５ 主  催  山陽小野田市

６ 問合せ先  山陽小野田市協創部文化スポーツ推進課 ☎ 0836-82-1115（文化振興係）

【一般参加者募集内容】

１ 練習日時

練習時間は１８：３０〜１９：５０の予定です。

※①～⑦の練習日のうち４回の参加とリハーサルへの参加が募集条件となります。

①９月１５日（日）

②９月２７日（金）

③１０月１２日（土）

④１０月２０日（日）

⑤１１月８日（金）

⑥１１月２４日（日）

⑦１１月３０日（土）

当日リハーサルは１２月７日（土） １６：３０〜です。

記者発表資料

 ２ 練習場所 おのだサンパーク 会議室（山陽小野田市中川６丁目４－１）

３ 講  師 福田
ふ く だ

 えい子
こ

 氏（劇団 Zing♪Zing、ZING STUDIO代表）

４ 課 題 曲 希望の歌、クリスマスソング ほか

５ 参 加 費 無料（年齢不問・未経験者大歓迎！）

６ 定  員 １００名程度（先着順・要申込み）

７ 申込期限 ９月３０日（月）まで

８ 申込方法 下記の URLまたは、QRコードから申込み

■やまぐち電子申請サービス

URL：https://shinsei.pref.yamaguchi.lg.jp/ONcRyhI2

【アウトリーチ事業とは…】

市民が伝統文化・芸術文化に触れる機会を充実させるため、学校や施設に出前コンサート形式で芸術を持ち

込み、普段は自らホールに足を運ばないような人々にも優れた舞台芸術を鑑賞する機会を提供するもの。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

令和６年度山陽小野田市アウトリーチ事業

場 所 おのだサンパーク外シンデレラ階段

希望の歌 生きる喜びの歌
さあ笑顔で歌おう
きっと僕らはひとつになれる

Gospel Choir SPIRITSの皆さん

お問合せ：山陽小野田市文化スポーツ推進課

主催：山陽小野田市

GOSPEL DE
SMILE NIGHT

0836-82-1115
bunka-sports@city.sanyo-onoda.lg.jp

講 師  福田 えい子 氏
（劇団Zing♪Zing、ZING STUDIO代表）

下記のURLまたは、QRコードからお申し込みください。

■やまぐち電子申請サービス
URL：
https://shinsei.pref.yamaguchi.lg.jp/ONcRyhI2

Gospel Singer

練習をしてからステージを行いますので
どなたでもお気軽にご参加ください！
みなさまのご参加お待ちしております！

課題曲 希望の歌、クリスマスソング ほか

【練習日】

参加費 無料
日 時 １２月７日（土）開演１７：００

①  ９月１５日（日）

１８：３０～１９：５０予定

②  ９月２７日（金）

③ １０月１２日（土）

④ １０月２０日（日）

⑤ １１月８日（金）

⑥ １１月２４日（日）

⑦ １１月３０日（土）

●申込期限 ９月３０日（月）

●申込方法

※上記①～⑦のうち、４回の参加と⑧の参加が
 募集条件となります。

⑧ １２月７日（土） １６：３０～

【集合場所】

おのだサンパーク １階インフォメーション

一般参加者大募集！

１２/7はあなたも

	スライド 1: Gospel Singer✨